RCP-12-S LAPICES DE COLORES CORTOS (12PZAS) 6 SET $440 0% $2.640

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$118.200
$0
$22.458
$0

$140.658

SON: CIENTO CUARENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6003-GN PLUMON PERMANENTE VERDE HAUSER 1 SET $4.650 0% $4.650

FLM-1812 PLUMON TIRALINEAS DOBLE PUNTA 0.4MM-1MM X(12PZAS) 2 SET $3.560 0% $7.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$118.200
$0
$22.458
$0

$140.658

SON: CIENTO CUARENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL